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6.6.2 Fonetiikan koulutus (puheviestintä)
www.helsinki.fi/puhetieteet/opetus/
alma.helsinki.fi/doclink/5287

Puheviestinnän tarkastelun keskiössä on ihmisten välinen vuorovaikutus. Vuorovaikutusta
tutkitaan ihmisten yksityiselämän tasolla, työelämän tilanteissa, yhteiskunnallisessa vai-
kuttamisessa ja kulttuurien välillä. Verbaalinen ja nonverbaalinen viestintä kuin myös pu-
hujan ja kuulijan näkökulmat otetaan tasavertaisina huomioon.

Helsingin yliopiston puheviestintä yhdistää suomalaisen puheviestinnän tradition sekä alan
kansainvälisen nykykehityksen. Puheviestinnän alan tutkimuksen ja opetuksen teoreetti-
nen ydin rakentuu interpersonaalisen viestinnän (viestintä läheisissä ihmissuhteissa),
esiintymiseen ja ryhmäviestinnän ympärille. Muita keskeisiä opetuksen sisältöjä ovat kult-
tuurienvälinen viestintä, medioitu ja teknologiavälitteinen vuorovaikutus ja puheviestinnän
opettaminen ja oppiminen.

Puheviestinnän tavoitteena on laaja-alaisten viestinnän asiantuntijoiden kouluttaminen
erityisesti koulutus- ja konsultointitehtäviin. Puheviestinnän opiskelijoilla on mahdollisuus
erikoistua myös kulttuurien välisen vuorovaikutuksen asiantuntijoiksi.

Puheviestintä sivuaineena
www.helsinki.fi/puhetieteet/opetus/
alma.helsinki.fi/doclink/5287

Puheviestinnän sivuaineopinto-oikeus on kaikilla yliopiston kirjoissa olevilla tutkinto-opis-
kelijoilla. Sivuaineopiskelijat ilmoittautuvat puhetieteiden laitoksen toimistoon.

HUMANISTISTEN TIETEIDEN KANDIDAATTI 180 OP

Kieli- ja viestintäopinnot 8-10 op
Äidinkielen opinnot 4 op

tieteellinen kirjoittaminen 2 op
puheviestintä *) 2 op

Toisen kotimaisen kielen opinnot 3 op
Vieraan kielen opinnot 3 op

*) Puheviestinnän kurssin (PY1, 2 op) voi korvata puheviestinnän perusopinnot -opin-
tokokonaisuudella. Korvaava suoritus rekisteröidään 0 opintopisteenä, ja opiskelijan
tulee suorittaa muita opintoja niin, että tutkinnon vähimmäislaajuus saavutetaan. Kor-
vaavuutta haetaan tiedekunnan opinto- ja kansainvälisiin asioihin erillisellä lomak-
keella.

Tieto- ja viestintätekniikan opinnot 5 op
TVT-ajokortti 3 op
Puheentutkimuksen TVT-taidot 2 op

HOPS-opinnot 1 op (sisältyvät puheviestinnän aineopintoihin)
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Puheviestinnän perusopinnot 25 op
PP1. Puheviestinnän perusteet 2 op
LPT4. Logopedian perusteet 2 op
FP1. Fonetiikan perusteet 2 op
PP2. Esiintyminen ja argumentointi 3 op
PP3. Ryhmäviestintä 3 op
PP4. Interpersonaalinen viestintä 3 op
PP5. Puheviestinnän harjoituskurssi 5 op
LPT5. Ääni ja äänenlaatu 2 op
PP7. Johdatus puhetieteiden tutkimukseen 3 op

Puheviestinnän aineopinnot 45 op
PA1. Puheviestinnän teoria 5 op
PA2. Vuorovaikutuksen analyysi 5 op
PA4. Puheviestinnän opettaminen 5 op
PA5. Tutkimusmenetelmät 8 op
PA6. Proseminaari 4 op
PA7. Kandidaatin tutkielma 6 op
PA8. Puheviestinnän asiantuntijuus 3 op
Valinnaiset opinnot: 9 op

PA3. Puheilmaisu ja lausunta 3 op
PA9. Poliittinen viestintä 3 op
PA10. Puheviestintä, media ja teknologia 3 op
FP7. Puheen tuottaminen, havaitseminen ja akustiikka 6 op
PA12. Kulttuurienvälinen viestintä 3 op
PA13. Työelämän viestintä 3 op
PA15. Vaihtuva-alainen kurssi 3 op
PA16. Retoriikka 3 op

Sivuaine ja vapaasti valittavat opinnot 100-102 op
Kandidaatin tutkintoon tulee sisältyä sivuaineena vähintään yksi perusopintokokonai-
suus (25 op). Muita, vapaasti valittavia opintoja tutkintoon voi kuulua siten, että tutkin-
non opintopisteiden vähimmäismäärä saavutetaan.

FILOSOFIAN MAISTERIN TUTKINTO 120 OP

HOPS-opintoja 1 op (sisältyvät puheviestinnän syventäviin opintoihin)

Puheviestinnän syventävät opinnot 40 op
PS1. Tutkimuksen jatkokurssi 5 op
PS2. Seminaari 5 op
PS3. Puheviestinnän tutkimustraditiot 5 op
PS4. Kirjatentti 8 op
PS5. Puheviestinnän harjoittelu 9 op
PS6. Puheviestinnän erityiskysymyksiä 8 op

Pro gradu -tutkielma 40 op

Sivuaine ja/tai vapaasti valittavat opinnot 40 op
Maisterin tutkinnossa ei edellytetä sivuainekokonaisuuden suorittamista.


